~
i~~

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИIПIСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О 4 А11Р 2018 ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

S-D6-~. №---------

О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения Свердловской

области от 11.09.2012 № 1030-п «Об утверждении типовой формы
административного регламента предоставления государственной услуги

по приему заявок (записи) на прием к врачу»

В целях приведения приказа Министерства здравоохранения Свердловской

области от 11.09.2012 № 1030-п «Об утверждении типовой формы административного
регламента предоставления государственной услуги по приеl\·IУ заявок (записи) на прием

к врачу» в соответствие с распоряжением Правительства Российской Федерации

от 19.07.2017 № 1526-р «О внесении изменений в перечень услуг, утвержденный

распоряжением Правительства Российской Федерации от 25.04.2011 № 729-р»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства здравоохранения Свердловской области

от 11 .09.2012 № 1030-п «Об утверждении типовой формы административного

реглаl\fента предоставления государственной услуги по приему заявок (записи) на прием

к врачу» ( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской

области» (www.pravo.gov66.ru), 2014, 19 марта, № 968) с изменениями, внесенными
приказами Министерства здравоохранения Свердловской области от 23.07.2013
№ 935-п, от 23.01.2014 № 63-п, от 04.04.2014 № 442-п, от 30.07.2014 № 985-п,

от 24.12.2014 No 1731-п, от 04.12 .2015 № 2001-п, от 01.03.2016 № 261-п, от 10.05.20 17
No 750-п, от 05.09.2017 № 1512-п, следующие изменения:

в наименования и по тексту слова «по приему заявок (записи) на прием к врачу»

заменить словами «по приему заявок (записи) на прием к врачу в медицинскую

организацию, участвующую в реализации территориальной программы государственных

гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи».

2. Внести в типовую форму административного регламента предоставления
государственной услуги по приему заявок (записи) на прием к врачу, утвержденную

ЩJиказоl\1 Министерства здравоохранения Свердловской области от 11.09.2012 № 1030-п
«Об утверждении типовой формы административного регламента предоставления

государственной услуги по приему заявок (записи) на прием к врачу», следующие

изменения:

в наименования и по тексту слова «по приему заявок (записи) на прием к врачу»

заменить словами «по приему заявок (записи) на прием к врачу в медицинскую

организацию, участвующую в реализации территориальной программы государственных

гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи».

3. Настоящий приказ направить для официального опубликования

на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области»
(w,v,v.pravo.govбб.ru) в течение трех дней с момента подписания.

Отпечатано для Министерства здравоохранения Свердловской области, заказ № 3782, тираж 11 400

2

4. Копию настоящего приказа направить в прокуратуру Свердловской области
и Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской

области в течение семи дней с момента подписания.

5. Типовую форму административного регламента с внесенными изменениями
разместить в отдельном архиве в разделе «Административные регламенты»

на официальном сайте Министерства здравоохранения Свердловской области в течение

десяти дней с момента подписания настоящего приказа.

5. И.о. начальника государственного бюджетного учреждения здравоохранения

Свердловской области «Медицинский информационно-аналитический центр»

Ю .В. Гущину организовать размещение типовой формы административного регламента

с внесенными изменениями на официальном сайте «Административная реформа

в Свердловской области» (ar.gov66.ru) в течение двух дней с момента его размещения на
официальном сайте Министерства здравоохранения Свердловской области.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

Министра здравоохранения Свердловской области С.Б. Туркова.

Министр А.И. Цветков

		2018-05-07T17:26:44+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"